PORTARIA EJTRT7 Nº 1/2010

DIvulg. NO DEJT Nº 563 DE 13.9.2010, CADERNO DO TRT DA 7ª REgIãO.

Designa o Coordenador das Ações de Cidadania da Escola Judicial do TRT
7ª Região.

 O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, Desembargador José Antonio Parente da Silva, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO o Ato EJTRT7 nº 01/2010 que instituiu a Comissão de Ações de
Cidadania da Justiça do Trabalho com a finalidade de proceder à execução e ao monitoramento do
Projeto Justiça do Trabalho nas Escolas, dentre outras atividades vinculadas,

 RESOLVE:

 Art. 1º Designar como Coordenador das Ações de Cidadania, Órgão vinculado à Escola
Judicial do TRT 7ª Região, o Exmo. magistrado do Trabalho, Dr. Paulo Régis Machado Botelho.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 09 de setembro de 2010.
 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Diretor da Escola Judicial